UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1600 / GDĐT

	Cần Giờ , ngày  08 tháng 11 năm 2018

	 V/v nhận mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2018 - 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

Căn cứ công văn số 2079/GDĐT-CTTT ngày ngày 18 tháng 6 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Về triển khai Chương trình  trao tặng Mũ bảo hiểm cho trẻ em năm 2018 với chủ đề “Giữ trọn ước mơ”.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường Tiểu học cử người nhận mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2018 – 2019, cụ thể như sau:
- Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 08/11/2018 (thứ năm)

- Địa điểm: Trường Tiểu học An Nghĩa

đường Tam Thôn Hiệp, xã An Thới Đông, huyện Cần Giờ.

- Số lượng mũ bảo hiểm các trường nhận cho học sinh đã đăng ký đầu năm (đính kèm)

Lưu ý: Các đơn vị cử người nhận mũ bảo hiểm mang theo biên nhận có ký xác nhận, đóng dấu của Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng (theo mẫu đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học cử người đến nhận đúng thời gian trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo phòng GDĐT (Ông Thư, Bà Mai);

- TLTN phòng GD&ĐT (ông Hậu);

- Tổ Tiểu học (bà Thúy);
- Lưu: VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký tên và đóng dấu)
Dương Văn Thư

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG …………………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     ……………. , ngày        tháng 11 năm 2018

BIÊN NHẬN
Về nhận mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2018 – 2019

Tôi tên: ……………………………….
Là Hiệu trưởng (hoặc Phó Hiệu trưởng) trường Tiểu học ………………..

Có nhận từ Công ty Honda Việt Nam …….. mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2018 – 2019.

   HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      (Ký tên và đóng dấu)
KHẨN